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 Fehérvári út 206.  [2]

27   ► Szabadhegy ► Autóbusz-állomás

Érvényes: 2022. december 11-től további intézkedésig / Valid from 11 Dec 2022 until further notice

Megállóhelyek
Stops

Fehérvári út 206.
Fehérvári út 137.
81-es út, Zöld utca
Szigethy Attila út, Fehérvári út
Szigethy Attila út 97.
Nádor aluljáró
Autóbusz-állomás

A vonalon a 7025-ös,
Tápszentmiklós felől jövő regionális
autóbuszjáratok közlekednek /
The regional buses 7025 from
Tápszentmiklós operate on this line

Indulási időpontok ebből a megállóból
Departure times from this stop
Munkanapokon (hétfő-péntek)
On workdays (Monday-Friday)
óra / h perc / minutes

7: 06 
8: 28 
9:

10:
11:
12:
13:
14:
15: 32 

Szombaton Vasárnap és ünnepnapokon
On Saturdays On Sundays and public holidays
óra / h perc / minutes óra / h perc / minutes

7: 17 7: 32 
8: 8:
9: 9:

10: 10:
11: 11:
12: 12:
13: 13:
14: 14:
15: 42 15: 42 

Tanítási napokon közlekedik. / Runs on schooldays only.
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 Fehérvári út 137.  [2]

27   ► Szabadhegy ► Autóbusz-állomás

Érvényes: 2022. december 11-től további intézkedésig / Valid from 11 Dec 2022 until further notice

Megállóhelyek
Stops

Fehérvári út 206.
Fehérvári út 137.
81-es út, Zöld utca
Szigethy Attila út, Fehérvári út
Szigethy Attila út 97.
Nádor aluljáró
Autóbusz-állomás

A vonalon a 7025-ös,
Tápszentmiklós felől jövő regionális
autóbuszjáratok közlekednek /
The regional buses 7025 from
Tápszentmiklós operate on this line

Indulási időpontok ebből a megállóból
Departure times from this stop
Munkanapokon (hétfő-péntek)
On workdays (Monday-Friday)
óra / h perc / minutes

7: 07 
8: 29 
9:

10:
11:
12:
13:
14:
15: 33 

Szombaton Vasárnap és ünnepnapokon
On Saturdays On Sundays and public holidays
óra / h perc / minutes óra / h perc / minutes

7: 18 7: 33 
8: 8:
9: 9:

10: 10:
11: 11:
12: 12:
13: 13:
14: 14:
15: 43 15: 43 

Tanítási napokon közlekedik. / Runs on schooldays only.
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 81-es út, Zöld utca  [2]

27   ► Szabadhegy ► Autóbusz-állomás

Érvényes: 2022. december 11-től további intézkedésig / Valid from 11 Dec 2022 until further notice

Megállóhelyek
Stops

Fehérvári út 206.
Fehérvári út 137.
81-es út, Zöld utca
Szigethy Attila út, Fehérvári út
Szigethy Attila út 97.
Nádor aluljáró
Autóbusz-állomás

A vonalon a 7025-ös,
Tápszentmiklós felől jövő regionális
autóbuszjáratok közlekednek /
The regional buses 7025 from
Tápszentmiklós operate on this line

Indulási időpontok ebből a megállóból
Departure times from this stop
Munkanapokon (hétfő-péntek)
On workdays (Monday-Friday)
óra / h perc / minutes

7: 08 
8: 30 
9:

10:
11:
12:
13:
14:
15: 34 

Szombaton Vasárnap és ünnepnapokon
On Saturdays On Sundays and public holidays
óra / h perc / minutes óra / h perc / minutes

7: 19 7: 34 
8: 8:
9: 9:

10: 10:
11: 11:
12: 12:
13: 13:
14: 14:
15: 44 15: 44 

Tanítási napokon közlekedik. / Runs on schooldays only.
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 Szigethy Attila út, Fehérvári út  [1]

27   ► Szabadhegy ► Autóbusz-állomás

Érvényes: 2022. december 11-től további intézkedésig / Valid from 11 Dec 2022 until further notice

Megállóhelyek
Stops

Fehérvári út 206.
Fehérvári út 137.
81-es út, Zöld utca
Szigethy Attila út, Fehérvári út
Szigethy Attila út 97.
Nádor aluljáró
Autóbusz-állomás

A vonalon a 7025-ös,
Tápszentmiklós felől jövő regionális
autóbuszjáratok közlekednek /
The regional buses 7025 from
Tápszentmiklós operate on this line

Indulási időpontok ebből a megállóból
Departure times from this stop
Munkanapokon (hétfő-péntek)
On workdays (Monday-Friday)
óra / h perc / minutes

7: 10 
8: 32 
9:

10:
11:
12:
13:
14:
15: 36 

Szombaton Vasárnap és ünnepnapokon
On Saturdays On Sundays and public holidays
óra / h perc / minutes óra / h perc / minutes

7: 21 7: 36 
8: 8:
9: 9:

10: 10:
11: 11:
12: 12:
13: 13:
14: 14:
15: 46 15: 46 

Tanítási napokon közlekedik. / Runs on schooldays only.
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 Szigethy Attila út 97.  [2]

27   ► Szabadhegy ► Autóbusz-állomás

Érvényes: 2022. december 11-től további intézkedésig / Valid from 11 Dec 2022 until further notice

Megállóhelyek
Stops

Fehérvári út 206.
Fehérvári út 137.
81-es út, Zöld utca
Szigethy Attila út, Fehérvári út
Szigethy Attila út 97.
Nádor aluljáró
Autóbusz-állomás

A vonalon a 7025-ös,
Tápszentmiklós felől jövő regionális
autóbuszjáratok közlekednek /
The regional buses 7025 from
Tápszentmiklós operate on this line

Indulási időpontok ebből a megállóból
Departure times from this stop
Munkanapokon (hétfő-péntek)
On workdays (Monday-Friday)
óra / h perc / minutes

7: 12 
8: 34 
9:

10:
11:
12:
13:
14:
15: 38 

Szombaton Vasárnap és ünnepnapokon
On Saturdays On Sundays and public holidays
óra / h perc / minutes óra / h perc / minutes

7: 23 7: 38 
8: 8:
9: 9:

10: 10:
11: 11:
12: 12:
13: 13:
14: 14:
15: 48 15: 48 

Tanítási napokon közlekedik. / Runs on schooldays only.
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 Nádor aluljáró  [1]

27   ► Szabadhegy ► Autóbusz-állomás

Érvényes: 2022. december 11-től további intézkedésig / Valid from 11 Dec 2022 until further notice

Megállóhelyek
Stops

Fehérvári út 206.
Fehérvári út 137.
81-es út, Zöld utca
Szigethy Attila út, Fehérvári út
Szigethy Attila út 97.
Nádor aluljáró
Autóbusz-állomás

A vonalon a 7025-ös,
Tápszentmiklós felől jövő regionális
autóbuszjáratok közlekednek /
The regional buses 7025 from
Tápszentmiklós operate on this line

Indulási időpontok ebből a megállóból
Departure times from this stop
Munkanapokon (hétfő-péntek)
On workdays (Monday-Friday)
óra / h perc / minutes

7: 15 
8: 37 
9:

10:
11:
12:
13:
14:
15: 41 

Szombaton Vasárnap és ünnepnapokon
On Saturdays On Sundays and public holidays
óra / h perc / minutes óra / h perc / minutes

7: 26 7: 41 
8: 8:
9: 9:

10: 10:
11: 11:
12: 12:
13: 13:
14: 14:
15: 51 15: 51 

Tanítási napokon közlekedik. / Runs on schooldays only.
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 Autóbusz-állomás  [1]

27   ► Szabadhegy ► Autóbusz-állomás

Érvényes: 2022. december 11-től további intézkedésig / Valid from 11 Dec 2022 until further notice

Megállóhelyek
Stops

Fehérvári út 206.
Fehérvári út 137.
81-es út, Zöld utca
Szigethy Attila út, Fehérvári út
Szigethy Attila út 97.
Nádor aluljáró
Autóbusz-állomás

A vonalon a 7025-ös,
Tápszentmiklós felől jövő regionális
autóbuszjáratok közlekednek /
The regional buses 7025 from
Tápszentmiklós operate on this line

Indulási időpontok ebből a megállóból
Departure times from this stop

Ebben a megállóban csak érkező járatok vannak. /
Arrival times only.
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